
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

15 сентября 2021 г.  № 27/153 

Екатеринбург 

 

О внесении изменений в распределении специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов  

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва для участковых избирательных комиссий  

Чкаловского района города Екатеринбурга 

 

Руководствуясь п.14 статьи 79 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия 

города Екатеринбурга р е ш и л а : 

1.Внести в приложение к решению Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 5 

сентября 2021 г. № 24/138 «О распределении избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва участковым 

избирательным комиссиям и в резерв Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга» следующие изменения. 

Наименован

ие 

участковой 

избирательн

ой комиссии 

Количес

тво 

специал

ьных 

знаков 

(марок) 

Колич

ество 

листов 

Федеральный 

округ 

Количество 

листов 

Каменск-Уральский 

одномандатный округ 

№ 169 

Номера 

листов с 

марками 

с № 

Номера 

листов с 

маркам

и 

по № 

Номера 

листов с 

марками 

с № 

Номера 

листов с 

марками 

по № 

Участковая 

избирательн

ая комиссия 

1778 

22 0,44 356332 3256332 0,44 3260352 3260352 

 



 2 

Наименован

ие 

участковой 

избирательн

ой комиссии 

Количес

тво 

специал

ьных 

знаков 

(марок) 

Колич

ество 

листов 

Федеральный 

округ 

Количество 

листов 

Каменск-Уральский 

одномандатный округ 

№ 169 

Номера 

листов с 

марками 

с № 

Номера 

листов с 

маркам

и 

по № 

Номера 

листов с 

марками 

с № 

Номера 

листов с 

марками 

по № 

Участковая 

избирательн

ая комиссия 

1782 

1100 22 3256419 3256440 22 3260439 3260460 

Резерв ТИК 9088 183,76 3256930 3257092 71,76 3260950 3261001 

   3256441 3256458  3260461 3260478 

   3256332 3256334  3260352 3260354 

     112 4322877 4322988 

 

2. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям № 1778, 1782 разместить решение на странице Чкаловской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

сетевого издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Романову Н.Ю. 

 

Председатель 

Чкаловской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

                              

 

 

Е.В. Райкова 
     

Секретарь  

Чкаловской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

              

 

 

Н.Ю. Романова 

http://ikso.org/

